 (
Republika e Kosovës-Republika Kosova-Republic of Kosovo
Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave
Regulativni Autoritet Železnica
Railway Regulatory Authority
)


NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM

Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatët e suksesshëm te rekomanduar nga KPSHC pas përfundimit të procedurës së rekrutimit të shpallur me datë 29.01.2018 për pozitat e punës : 

Titulli i vendit të punës: Zyrtar i Lartë për Licencim
Nr.Aplikacionit: 1
Emri dhe Mbiemri: Debatik Ramanaj
Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 64.5 %

Titulli i vendit të punës: Zyrtar i Lartë për Standarde dhe Rregulla Teknike
Nr.Aplikacionit: 1
Emri dhe Mbiemri: Raza Bashota
Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 67.3 %

Titulli i vendit të punës: Administrator i Lartë i TI-së për Sisteme
Nr.Aplikacionit: 5
Emri dhe Mbiemri: Vedat Ujkani
Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 74.5 %

Titulli i vendit të punës: Zyrtar i Lartë për Treg.
Nr.Aplikacionit: 1
Emri dhe Mbiemri: Fatos Turkaj
Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 64.5 %

Këshill Juridike: Kundër vendimit për emërimin e kandidatëve, aplikuesit në ketë konkurs që janë të pakënaqur, kanë të drejt ankese në afatin prej tridhjetë (30) në KZKA nga data e publikimit të njoftimit.




Datë: 13.03.2018
Departamenti i Administratës                                           
 (
Rr. Rrustem Statovci nr.29 
Prishtinë, Kosovë
Tel:+381
 38 22 00 40
Fax:+381
 38 22
 33 40 
Web:www.arh-ks.org
Kuvendi i Kosovës
Skupština Kosova
Assembly of Kosovo 
)
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